

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 020203 Senetářov
Komunikace "U hřiště", Senetářov

Zadavatel : OBEC SENETÁŘOV
67906 Senetářov-Senetářov

IČO : 00637203
DIČ : CZ00637203

Projektant : BESTA-ING. BRÁZDA s.r.o.
Smetanova 299/4
67801 Blansko-Blansko

IČO : 25309714
DIČ : CZ25309714

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	137 000,00
Stavební objekt		1,00	
01 Komunikace	822.29.7.1	1,00	843 592,64
Celkem za stavbu			980 592,64

		Cena
Rekapitulace DPH		0,00
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	980 592,64
Základ pro DPH	21 %	205 924,45
DPH	21 %	
Celkem za stavbu s DPH		1 186 517,09

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatek za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
		13 012,00
11	Přípravné a přidružené práce	29 112,69
12	Odkopávky a prokopávky	2 848,50
13	Hloubené vykopávky	3 410,32
15	Roubení	23 797,62
16	Přemístění výkopku	4 099,50
17	Konstrukce ze zemin	20 686,65
18	Povrchové úpravy terénu	35 002,18
21	Úprava podloží a základ.spáry	1 301,49
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	199 577,90
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	225 145,20
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	22 322,71
59	Dlažby a předlažby komunikací	7 976,89
87	Potrubí z trub z plastických hmot	21 262,25
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	159 742,59
91	Doplňující práce na komunikaci	969,80
97	Prorážení otvorů	28 368,49
99	Staveništní přesun hmot	967,39
M23	Montáže potrubí	3 331,82
M46	Zemní práce při montážích	40 656,65
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	22 000,00
VN	Vedlejší náklady	

ON	Ostatní náklady	115 000,00
Cena celkem		980 592,64



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	020203	Komunikace "U hřiště", Senetařov
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00A	Vedlejší a ostatní náklady - 1 etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Geník	Gen. soustava
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady						
1	005111021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS
2	005121 R	Zaměření a vytváření stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS
3	005124010R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl:	ON	Ostatní náklady				115 000,00		
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
5	005211030R	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS
7	005241020R	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00		RTS

[Handwritten signature]

Stavba :	020203	Komunikace "U hřiště", Senetářov	JKSO : 822.29.7.1
Objekt :	01	Komunikace	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Komunikace

Třídník stavební 822	Komunikace pozemní a letiště
822.2	Komunikace pozemní
822.29	komunikace pozemní ostatní
822.29.7	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živici
822.29.7.1	novostavba objektu

Rozsah: 2 152,61 m²

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
01A Komunikace - 1. etapa	843 592,64
Celkem objekt 01	843 592,64

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	843 592,64
DPH	21 %	177 154,45
Celkem za objekt s DPH		1 020 747,09

Rekapitulace soupisu 01A Komunikace - 1. etapa

Stavební díl	Cena (Kč)
11 Přípravné a přidružené práce	13 012,00
12 Odkopávky a prokopávky	29 112,69
13 Hloubené vykopávky	2 848,50
15 Roubení	3 410,32
16 Přemístění výkopku	23 797,62
17 Konstrukce ze zemin	4 099,50
18 Povrchové úpravy terénu	20 686,65
21 Úprava podloží a základ.spáry	35 002,18
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1 301,49
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	199 577,90
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací	225 145,20
59 Dlažby a předlažby komunikací	22 322,71
87 Potrubí z trub z plastických hmot	7 976,89
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	21 262,25
91 Doplnující práce na komunikaci	159 742,59
97 Prorážení otvorů	969,80
99 Staveništní přesun hmot	28 368,49
M23 Montáže potrubí	967,39
M46 Zemní práce při montážích	3 331,82
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	40 656,65
Celkem soupis 01A	843 592,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020203	Komunikace "U hřiště", Senetářov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Komunikace - 1. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Geník	Cen. soustava
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				13 012,00		
	111 20-11	Odstanění dřevin a stromů o průměru do 10 cm s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením dřevin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,						
1	111201101R00	...při celkové ploše do 1 000 m2 123/16 : 50	m2	50,00000 50,00000	37,70	1 885,00	800-1	RTS
	112 10	Kácení stromů s odřezáním kmene a odvětví, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
2	112101102R00	...o průměru kmene přes 300 do 500 mm 123/16 : 2	kus	2,00000 2,00000	846,00	1 692,00	800-1	RTS
	112 20-11	Odstanění pařezů pod úrovní terénu s jejich vykopáním nebo vytháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
3	112201102R00	...o průměru přes 300 do 500 mm 123/16 : 2	kus	2,00000 2,00000	1 410,00	2 820,00	800-1	RTS
	113 10-7	Odstanění podkladů nebo krytů						
4	113107615R00	...z kamenná hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm stávající štrková komunikace : 350	m2	350,00000 350,00000	18,90	6 615,00	822-1	RTS
Díl:	12	Odkopávky a prokopávky				29 112,69		
	121 10-11	Sejmutí ornice nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,						
5	121101101R00	...Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m sejmutí ornice : (970,07-350)*0,5*0,15	m3	46,50525 46,50525	29,10	1 353,30	800-1	RTS
	122 12-22	Odkopávky a prokopávky pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
6	122202202R00	122 12-223 v hornině 3 ...přes 100 do 1 000 m3	m3	391,36315	64,00	25 047,24	800-1	RTS

[Handwritten signature]

dle příčných řezů : (20*(2,12+2,305+2,695+2,185+1,445+2,31+3,27+2,955+3,655)+6,66*4,74)				490,36840			
sejmutí ornice : -(970,07-350)*0,5*0,15				-46,50525			
stávající šterková komunikace : -350*0,15				-52,50000			
122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice							
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.							
122 12-223 v hornině 3							
122 12-2231 příplatek							
7 122202209R00							
...Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3		m3		117,40895	23,10	2 712,15	800-1
Začátek provozního součtu				490,36840			
dle příčných řezů : (20*(2,12+2,305+2,695+2,185+1,445+2,31+3,27+2,955+3,655)+6,66*4,74)				-46,50525			
sejmutí ornice : -(970,07-350)*0,5*0,15				-52,50000			
stávající šterková komunikace : -350*0,15				117,40895			
Konec provozního součtu						2 848,50	
391,36315*0,3							
Díl: 13 Hloubené výkopávky							
132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm							
zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na příletném terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
8 132201213R00		m3		23,03868	118,00	2 718,56	800-1
...do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně				15,35868			
prodloužení kanalizace : 0,8*(3,78*2,41+4,77*2,115)				7,68000			
RŠ : 2,4*1,2*2+2,4*2*0,4				6,91160	18,80	129,94	800-1
...příplatek za lepivost, v hornině 3,		m3					
Začátek provozního součtu				15,35868			
prodloužení kanalizace : 0,8*(3,78*2,41+4,77*2,115)				7,68000			
RŠ : 2,4*1,2*2+2,4*2*0,4				6,91160			
Konec provozního součtu						3 410,32	
23,03868*0,3							
Díl: 15 Roubení							
151 10 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh							
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh,							
10 151101102R00		m2		46,71670	55,00	2 569,42	800-1
...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m				38,39670			
prodloužení kanalizace : 2*(3,78*2,41+4,77*2,115)				8,32000			
RŠ : 2*1,2*2+(2,4*2+2*2)*0,4							
151 11 Odstranění pažení a rozeptění rýh							
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,							
11 151101112R00		m2		46,71670	18,00	840,90	800-1
...příložné, hloubky do 4 m							
Díl: 16 Přemístění výkopku						23 797,62	

[illegible]

4

21	171201201R00	...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m za obrubou : 0,3*0,2*(419+21)	m3	26,40000 26,40000	10,80	285,12	800-1	RTS
174	10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním						
22	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu prodloužení kanalizace : 0,8*(3,78*2,41+4,77*2,115) RŠ : 2,4*1,2*2+2,4*2*0,4 RŠ : -2*2,4*0,15 RŠ : -1,52*1,52*0,08 prodloužení kanalizace : -(8,55-1)*(0,11+0,384+0,078) RŠ : -pi*1,24^2/4*2	m3	15,39999 15,35868 7,68000 -0,72000 -0,18483 -4,31860 -2,41526	59,70	919,38	800-1	RTS
175	10-11	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
23	175101101R00	...bez prohození sypaniny prodloužení kanalizace : (8,55-1)*0,384	m3	2,89920	205,30	595,21	800-1	RTS
24	583314004R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm, třída B; Jihočeský kraj prodloužení kanalizace : (8,55-1)*0,384*1,6*1,01	T	4,68511 4,68511	350,00	1 639,79	SPCM	RTS
Díl	18	Povrchové úpravy terénu				20 686,65		
180	40-11	Založení travníku						
Založení	travníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se siožením							
25	180402111R00	Založení travníku parkového výševem v rovině ohumusování : 0,5*(419+21)*0,5	m2	110,00000 110,00000	15,20	1 672,00	823-1	RTS
26	180402112R00	Založení travníku parkového výševem svah do 1:2 ohumusování : 0,5*(419+21)*0,5/2	m2	55,00000 55,00000	22,90	1 259,50	823-1	RTS
27	180402113R00	Založení travníku parkového výševem svah do 1:1 ohumusování : 0,5*(419+21)*0,5/2	m2	55,00000 55,00000	29,40	1 617,00	823-1	RTS
181	10	Úprava pláň v zářezích vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
28	181101102R00	...Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním abs 44 cm : 879,13-830,53 abs 25 cm : 830,53 sjezd - distanční : 33,56 nájezdový : 419*0,15 parkový : 21*0,1 přídlažba : 756*0,5*0,25	m2	1 072,14000 48,60000 830,53000 33,56000 62,85000 2,10000 94,50000	7,50	8 041,05	800-1	RTS
181	30	Rozprostření a urovňování omíce v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						

29	181301102R00	...v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm ohumusování : 0,5*(419+21)*0,5	m ²	110,00000 110,00000	28,00	3 080,00	800-1	RTS
182	30 Rozproštění a urovňování ornice ve svahu s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,							
30	182301122R00	...v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm ohumusování : 0,5*(419+21)*0,5	m ²	110,00000 110,00000	30,00	3 300,00	800-1	RTS
185	80-43 Zalití rostlin vodou							
31	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m ² ohumusování : 0,5*(419+21)*0,5	m ³	11,00000 11,00000	96,70	1 063,70	823-1	RTS
32	00572420R	Směs travní parková III. dekorativní PROFIL ohumusování : 0,5*(419+21)*0,03	kg	6,60000 6,60000	99,00	653,40	SPCM	RTS
35 002,18								
D11	21	Úprava podloží a základ spár						
211	5 Výplň odvodňovacích žeber do rýh bez zhuštění s úpravou povrchu výplně							
33	211531111RK1	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm, kraj Jihočeský drenáž : (0,45*0,17)*132,05	m ³	10,10183 10,10183	875,00	8 839,10	800-2	RTS
211	97-1 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie v rýze nebo v zářezu se stěnami							
34	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 drenáž : (0,4*2+0,4*2)*132,05	m ²	211,28000 211,28000	19,00	4 014,32	800-2	RTS
212	..-2 Lože pro trativody							
35	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub. drceného, 16-32 mm Včetně vyčištění dna rýh. drenáž : 132,05*(0,35*0,2-pi*0,15^2/4)	m ³	6,90998 6,90998	974,00	6 730,32	800-2	RTS
212	75-3 Plastové drenážní trubky							
36	212753116R00	...montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože drenáž : 132,05	m	132,05000 132,05000	13,20	1 743,06	827-1	RTS
37	212753111R00	...montáž drenážní tvarovky, s jedním spojem drenáž : 1	kus	1,00000 1,00000	10,40	10,40	827-1	RTS
38	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm drenáž : 132,05*1,015	m	134,03075 134,03075	61,80	8 283,10	SPCM	RTS
39	28611328.AR	zátky DN 160,0 mm drenáž : 1*1,015	kus	1,01500 1,01500	141,60	143,72	SPCM	RTS
40	69366055R	GEOFILTEX 63 100% PP 63/30 300 g/m ² šíře do 8,8m drenáž : (0,4*2+0,4*2)*132,05*1,055	m ²	222,90040 222,90040	23,50	5 238,16	SPCM	RTS
1 301,49								
D11	45	Podkladní a vedlejší konstrukce						
451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,							

41	451572111R00	...z kameniva drobného těženého 0+4 mm prodloužení kanalizace : (8,55-1)*0,11	m3	0,83050 0,83050	623,00	517,40	827-1	RTS
42	451573111R00	...z písku a štěrkopísku do 65 mm RŠ : 2*2,4*0,15	m3	0,72000 0,72000	498,00	358,56	827-1	RTS
43	452311131R00	452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, ...desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého C 12/15 RŠ : 1,52*1,52*0,08	m3	0,18483 0,18483	1 690,40	312,44	827-1	RTS
44	452351101R00	452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu, ...desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty RŠ : 1,52*4*0,08	m2	0,48640 0,48640	232,50	113,09	827-1	RTS
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch							199 577,90	
45	564113305R00	564 11-3 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu s rozprostřením, vhlazením a zhutněním ...frakce 32-80 mm, tloušťka po zhutnění 5 cm abs 25 cm : 830,53	m2	830,53000 830,53000	35,00	29 068,55	822-1	RTS
46	564752114R00	564 72-2 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplní kam. kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěr), s rozprostřením, vhlazením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 180 mm sjezdy - distanční : 33,56 parkový : 21*0,1 abs 44 cm : 879,13-830,53 nájezdový : 20*0,2 přídlažba : 40*0,5*0,25	m2	93,26000 33,56000 2,10000 48,60000 4,00000 5,00000	185,76	17 323,98	822-1	RTS
47	564811113R00	564 8 Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 70 mm sjezdy - distanční : 33,56 parkový : 21*0,2	m2	37,76000 33,56000 4,20000	62,20	2 348,67	822-1	RTS
48	564851111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm abs 25 cm : 830,53 nájezdový : 399*0,15 přídlažba : 716*0,5*0,25	m2	979,88000 830,53000 59,85000 89,50000	132,70	130 030,08	822-1	RTS
49	564851113R00	...Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním abs 44 cm : 879,13-830,53 nájezdový : 20*0,25 přídlažba : 40*0,5*0,25	m2	58,60000 48,60000 5,00000 5,00000	152,70	8 948,22	822-1	RTS
565	13-1	Podklad z kameniva obaleného asfaltem						

50	565131211R00	s rozprostřením a zhutněním ...v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm abs 44 cm : 879,13-830,53	m2	48,60000 48,60000	244,00	11 858,40 822-1	RTS
Díl: 57	Kryty stěrkových a živiničných komunikací					225 145,20	
51	573 2 Postřik živinový spojovací bez posypu kamenivem 573211111R00	...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 abs 44 cm : 879,13-830,53 abs 25 cm : 830,53	m2	879,13000 48,60000 830,53000	16,60	14 593,56 822-1	RTS
52	577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním 577132211R00	...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 abs 44 cm : 879,13-830,53 abs 25 cm : 830,53	m2	879,13000 48,60000 830,53000	239,50	210 551,64 822-1	RTS
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					22 322,71	
53	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do dítě 596215040R00	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	33,56000 33,56000	249,20	8 363,15 822-1	RTS
54	59248131R	...Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dítě tl. 4 cm sjezdý - distanční : 33,56 dlažba betonová čtverec; dlaždice zatrávňovací; písková, červená, hnědá, černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 % sjezdý - distanční : 33,56*17,6*1,01	kus	596,56256 596,56256	23,40	13 959,56 SPCM	RTS
Díl: 87	Potrubi z trub z plastických hmot					7 976,89	
55	871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 571373121R00	...DN 300 mm prodloužení kanalizace : (8,55-1)	m	7,55000 7,55000	180,50	1 362,78 827-1	RTS
56	286111933R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,00 mm; l = 6 000,0 mm prodloužení kanalizace : (8,55-1)/6*1,093	kus	1,37536 1,37536	4 809,00	6 614,11 SPCM	RTS
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubicím vedení					21 262,25	
57	899 62 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 899623111R00	899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo počeždění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, ...zvýšením poklopu kanalizace : 1	kus	1,00000 1,00000	1 785,00	1 785,00 822-1	RTS
58	899623141R00	899 62 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, ...C 12/15 napojení kanalizace do stávající RŠ : 0,1	m3	0,10000 0,10000	1 672,50	167,25 827-1	RTS

[illegible]

✓

